



CNPJ: 48.803.785/0001-67

INSC. EST.: 12.693.168

RUA EDIMAR POLICIANO DA SILVA Nº. 12 - ALTO DA CAIXA D'AGUA - CARMO/RJ

PROPOSTA COMERCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL NOVA FRIBURGO/RJ

Processo nº: 4456/2022

Pregão 174/2023

OBJETO: Aquisição sob demanda de MATERIAL GERAL PARA CONSERVAÇÃO, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação para pequenos reparos, conforme condições, especificações, quantidade, exigências e estimativas, estabelecidas nas requisições, bem como nas demais cláusulas deste instrumento.

PROPONENTE: VALENTE DISTRIBUIÇÃO, REPR. E PREST. DE SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 48.803.785/0001-67

INSC. ESTADUAL: 12.693.168

ENDEREÇO: RUA EDIMAR POLICIANO DA SILVA Nº. 12 - ALTO DA CAIXA D'AGUA CARMO/RJ

TELEFONE: 22 997911840

E-MAIL: msilva.elton@gmail.com

INFORMAÇÕES PARA PAGAMENTOS

Banco: BANCO DO BRASIL (001) - Agência: 3712-5 - Conta: 19.584-7

Planilha da Proposta

Item	UND	Qtd.	BOLA DE FUTVÔLEI	Marca	Valor Unitário	Valor Total do Item
1	SACO	300	Cimento CP-II 32 F (Saco 50 kg)	NACIONAL	R\$ 43,41	R\$ 13.023,00
7	UND	200	Lixa para Massa e Madeira – Grão 100 – 225x275mm – Papel Kraft leve – Óxido de alumínio – Adesivo vegetal/resina	TATU	R\$ 1,96	R\$ 392,00
8	UND	200	Lixa Ferro e Aço 225 X 275 mm 221 t Grão 60	TATU	R\$ 3,44	R\$ 688,00
9	UND	200	Lixa Ferro e Aço 225 X 275 mm 221 t Grão 80	TATU	R\$ 3,69	R\$ 738,00
10	UND	200	Lixa Ferro e Aço 225 X 275 mm 221 t Grão 150	TATU	R\$ 3,70	R\$ 740,00
11	BALDE	100	Massa corrida PVA 18 litros	ST	R\$ 220,83	R\$ 22.083,00
12	GALAO	30	Massa corrida acrílica 3,6 litros	EUCATEX	R\$ 127,25	R\$ 3.817,50
13	UND	600	Moldura colonial em PVC p/ forro Branco 3,8cm c/ 6metros.	JM	R\$ 77,19	R\$ 46.314,00
14	UND	30	Solvente para tinta (tipo: AGUARRÁS) multiuso. Galão 5 litros.	EUCATEX	R\$ 131,72	R\$ 3.951,60
15	UND	30	Solvente para tinta (tipo: THINNER) multiuso. 1 litro	ITAQUA	R\$ 41,36	R\$ 1.240,80
16	ROLO	60	Manta Bidim Vp50 para impermeabilizar telhados e lajes cor branca rolo com	AMANCO	R\$ 279,95	R\$ 16.797,00
26	UND	150	Telha metálica galvanizada trapezoidal com 6metros.	TELHAR	R\$ 262,58	R\$ 39.387,00
28	UND	10	Eletroudo revestido azul P/ solda elétrica 2,5mm caixa com 5 kg.	GERDAU	R\$ 118,72	R\$ 1.187,20
					TOTAL	R\$ 150.359,10

Valor Total: R\$ 150.359,10 (CENTO E CINQUENTA MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Carmo, 12 de SETEMBRO de 2023

VALENTE DISTRIBUIÇÃO, REP. E PREST. DE SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 48.803.785/0001-67
INS. EST.: 12.693.168